
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  OBLASTÍ  ČR

Období    :     4. čtvrtletí 2012

Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 844,9 646,8 618,8 565,7 490,7 675,8 767,1 548,1 532,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 760,7 114,2 93,5 86,9 80,3 110,1 117,7 86,7 71,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 642,8 52,1 65,8 68,1 68,9 93,3 82,9 65,9 145,8
 -  40,0 hodin a více 3 439,9 480,5 458,5 410,7 341,5 472,5 566,3 395,0 314,9
 -  nezjištěno 1,6 - 1,0 - - - . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 949,0 473,1 490,2 467,6 405,3 558,4 639,2 459,8 455,3
odpracováno  -  do 29,9 hodin 603,9 81,0 70,8 71,3 63,3 91,9 94,0 71,4 60,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 578,4 33,6 59,9 62,5 61,4 84,3 74,1 61,0 141,7
 -  40,0 hodin a více 2 765,2 358,4 358,8 333,8 280,6 382,2 471,0 326,9 253,5
 -  nezjištěno 1,4 - 0,8 - - - . . -

Podnikatelé 847,2 164,8 120,6 92,5 78,8 111,8 122,7 82,9 73,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 135,2 28,9 19,0 13,8 13,8 15,8 21,6 12,8 9,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 57,4 17,0 5,4 4,8 5,9 8,4 8,5 4,2 3,4
 -  40,0 hodin a více 654,4 119,0 96,1 73,9 59,1 87,6 92,7 65,9 60,1
 -  nezjištěno . - . - - - - - -

Muži 2 762,9 364,5 349,9 325,3 286,2 382,9 439,4 314,0 300,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 360,2 51,9 49,4 40,5 39,2 49,3 56,1 42,2 31,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 325,5 25,2 30,8 35,3 36,7 47,7 37,0 30,6 82,2
 -  40,0 hodin a více 2 076,2 287,4 269,2 249,5 210,2 285,9 346,2 240,9 186,9
 -  nezjištěno 0,9 - . - - - . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 160,2 252,8 262,4 259,4 227,9 301,7 352,4 255,1 248,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 273,4 34,5 35,7 31,7 29,1 39,9 42,7 34,1 25,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 293,1 14,9 29,2 32,4 32,3 42,5 32,7 28,7 80,4
 -  40,0 hodin a více 1 592,9 203,3 197,2 195,3 166,5 219,3 276,9 192,0 142,4
 -  nezjištěno 0,8 - . - - - . . -

Podnikatelé 587,4 109,1 84,3 64,2 56,7 79,0 85,7 57,6 51,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 77,8 15,8 11,5 8,0 9,5 8,5 12,2 7,3 5,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 30,8 10,0 1,5 2,9 3,7 4,9 4,3 1,9 1,8
 -  40,0 hodin a více 478,6 83,4 71,1 53,3 43,5 65,6 69,2 48,4 44,2
 -  nezjištěno . - . - - - - - -

Ženy 2 082,1 282,3 268,9 240,4 204,6 292,9 327,6 234,1 231,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 400,5 62,3 44,1 46,4 41,1 60,7 61,6 44,6 39,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 317,3 26,9 35,0 32,8 32,2 45,6 46,0 35,3 63,6
 -  40,0 hodin a více 1 363,7 193,1 189,3 161,2 131,3 186,6 220,0 154,1 128,0
 -  nezjištěno . - . - - - - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 788,8 220,3 227,9 208,2 177,4 256,8 286,8 204,6 206,7
odpracováno  -  do 29,9 hodin 330,5 46,5 35,1 39,6 34,2 52,1 51,3 37,3 34,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 285,3 18,7 30,7 30,1 29,1 41,8 41,4 32,3 61,3
 -  40,0 hodin a více 1 172,3 155,1 161,6 138,5 114,1 162,9 194,1 134,9 111,1
 -  nezjištěno . - . - - - - . -

Podnikatelé 259,8 55,7 36,3 28,3 22,1 32,9 37,0 25,3 22,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 57,4 13,1 7,5 5,8 4,3 7,3 9,3 5,5 4,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 26,6 7,0 3,9 1,9 2,2 3,5 4,2 2,3 1,6
 -  40,0 hodin a více 175,8 35,6 25,0 20,6 15,6 22,0 23,5 17,6 15,9
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

303


